[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.03.2019   № ПОС.03-0489/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О создании рабочей группы по информационному
противодействию терроризму при антитеррористической
комиссии городcкого округа города Переславля-Залесского

   	 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 N 35-ФЗ "О противодействии терроризму"

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

       1. Утвердить персональный состав рабочей группы по информационному противодействию терроризму при антитеррористической комиссии городского округа города Переславля-Залесского (приложение).
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
      3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                         В.А. Астраханцев

                                                                                     Приложение
                                                                                     к постановлению Администрации города
                                                                                     Переславля-Залесского
                                                                                     от_______________ №_______________

Состав
рабочей группы по информационному противодействию терроризму при антитеррористической комиссии городского округа города Переславля-Залесского

Петрова Жанна Николаевна -     руководитель рабочей группы, заместитель Главы
                                                       Администрации города Переславля-Залесского;
Коняева Татьяна Юрьевна -       заместитель руководителя рабочей группы, начальник
                                                       управления образования Администрации города
                                                       Переславля-Залесского;
Гришанова Наталья Петровна - секретарь рабочей группы, и. о. директора
                                                      МУ «Социальное агентство молодежи «Стимул»

Члены рабочей группы:

Аввакумов Александр
Александрович                           – заместитель начальника полиции по оперативной работе;

Палакян Эдгар Валерикович       – председатель Переславского отделения
                                                        Ярославской  областной общественной организации
                                                       «Армянское общество «Наири»;

Закиров Музафар Марданович - председатель Переславского отделения Ярославской
                                                        областной общественной организации «Таджикский
                                                        национальный культурный Центр «Саманиды»;

Али-Заде Гасан Рамиз оглы  –     председатель местной религиозной организации
                                                        мусульман г. Переславля-Залесского и  Переславского
                                                        муниципального района;

Протоиерей Алексей Морозов -   руководитель миссионерского отдела Переславской
                                                         Епархии Русской Православной Церкви.

image1.wmf